B-24
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
卡尺型外径千分尺
343, 143系列
OMP-MX · OMP
 ●是可以对标准千分尺难以触及的细微位置
进行有效测量的卡尺型千分尺。
 ●测量面为硬质合金。
 ●带有恒定测力的装置。
 ■规格
货号 型号 测量范围(mm) 分辨力(mm) 最大允许误差 JMPE (µm) 平面度(µm) 平行度(µm)
数显型(LCD)
343-250-30 OMP-25MX   0 - 25
0.001
±5
0.3
3343-251-30 OMP-50MX 25 - 50 ±6
343-252-30 OMP-75MX 50 - 75 ±7 4343-253-30 OMP-100MX   75 - 100 ±8
货号 型号 测量范围(mm) 分度值(mm) 最大允许误差 JMPE (µm) 平面度(µm) 平行度(µm)
机械式
143-101 OMP-25   0 - 25
0.01
±5
0.3
3143-102 OMP-50 25 - 50 ±6
143-103 OMP-75 50 - 75 ±7
4143-104 OMP-100   75 - 100 ±8
143-105 OMP-125 100 - 125 ±9143-106 OMP-150 125 - 150
5143-107 OMP-175 150 - 175 ±10143-108 OMP-200 175 - 200
143-109 OMP-225 200 - 225 ±11 6143-110 OMP-250 225 - 250
143-111 OMP-275 250 - 275 ±12143-112 OMP-300 275 - 300 7
* 关于OMP-MX的功能，请参见B-8页MDC-MX。
* 本类型不属于防水规格。
143-101
OMP-25